La ministre s'engage à verser au prestataire de services

3.1 Pour l'exécution complète et entière des obligations prévues au contrat, sans autres frais, coûts
ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la clause 4

LE MONTANT FORFAITAIRE DE

Cent cinquante mille dollars (150 000 $), auquel s'ajoute, le cas échéant, le montant
correspondant aux taxes de vente applicables.

3.2 Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toutes autres dépenses relatives
aux présentes sont inclus dans le prix ou le taux soumis et, par le fait même, dans le montant
forfaitaire du contrat.

4. MODALITÉS DE PAIEMENT

En trois versements

a) un montant de trente-sept mille cinq cents dollars (37 500 $) à la date de la dernière
signature du contrat;

b) un montant de cinquante mille dollars (50 000 $), au plus tard le 31 mars 2019, et après
acceptation des travaux par la ministre;

c) un montant de soixante-deux mille cinq cents dollars (62 500 $), au plus tard le 31 août
2019, et après acceptation des travaux par la ministre.

Pour chaque versement, le prestataire de services devra présenter à la ministre, une facture
contenant de façon générale l'information suivante : le numéro de contrat (BC), ses numéros de

[...]

Le ministre s'engage à verser au prestataire de services

Contrat à forfait
~tMGC

3.1 Pour l'exécution complète et entière des obligations prévues au contrat, sans autres frais, coûts
ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la clause 4

LE MONTANT FORFAITAIRE DE

Cent cinquante mille dollars (150 000 $), auquel s'ajoute, le cas échéant, le montant
correspondant aux taxes de vente applicables.

3.2 Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toutes autres dépenses relatives
aux présentes sont inclus dans le prix ou le taux soumis et, par le fait méme, dans le montant

[...]

Ajout de ressources Tl en support des demandes d'admission des programmes de formation (AEP) pour le soutien aux 
soins d'assistance en établissement de santé. 

3. MODALITÉS En A, B et C, n'inscrire qu'une modalité par section et sup rimer celles qu i sont non pertinentes 

A. Montant du contrat : 

pour un montant forfaitaire de quatorze mille six cent vingt-deux et soixante-six cents (14 622,66 $), auquel s'ajoute, le cas 
échéant , le montant correspondant aux taxes de vente applicables. 

Aucuns frais de déplacement ne sont prévus au présent contrat. 

B. Modalités de paiement (voir également la clause 2 de l'annexe 1): 

• en un seul versement de quatorze mille six cent vingt-deux et soixante-six cents (14 622,66 $) sur présentation d'une facture. 

C. Entrée en vigueur et durée du contrat : 

Malgré la date de sa signature, le présent contrat entre en vigueur le 25 mai 2020 et se termine le 16 juin 2020. 

Malgré la date de fin du présent contrat demeure en vigueur, quelle qu'en soit la cause , toute clause qui, de par sa nature,

[...]

3.2 Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toutes autres dépenses relatives 
aux présentes sont inclus dans le prix ou le taux soumis et, par le fait même, dans le montant 
forfaitaire du contrat. 

4. MODALITÉS DE PAIEMENT 

En trois versements : 

a) un montant de trente-sept mille cinq cents dollars (37 500 $) à la date de la dernière signature 
du contrat; 

b) un montant de cinquante mille dollars (50 000 $), au plus tard le 31 mars 2021, et après 
acceptation des travaux par la ministre; 

c) un montant de soixante-deux mille cinq cents dollars (62 500 $), au plus tard le 31 août 2021 , 
et après acceptation des travaux par la ministre. 

La facture doit être acheminée à la personne désignée ci-après, à l'adresse suivante : 

Monsieur Simon Bergeron 
Sous-ministre adjoint au développement et soutien aux réseaux